
На основу члана 33. Закона о избору народних посланика 
(„Службени гласник РС”, бр. 35/00, 57/03 - УС, 72/03 - др. закон, 18/04, 
85/05 - др. закон, 101/05 - др. закон, 104/09 - др. закон, 28/11 - УС и 36/11) 
и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, 
број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Тринаестог 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 10. јула 2019. 
године, донела је 

О Д Л У КУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

У Одлуци о разрешењу и именовању чланова и заменика 
чланова Републичке изборне комисије („Службени гласник РС“, бр. 69/16, 
23/18 и 50/18) врше се следеће измене: 

I 

Разрешавају се чланства у Републичкој изборној комисији: 

- Небојша Петровић, адвокат, 

- Срђана Видовић, дипломирани правник. 

II 

У Републичку изборну комисију именују се: 

- за члана Марица Бурсаћ, дипломирани правник, 

- за заменика члана Душан Драгољић, дипломирани правник. 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС број 27 

У Београду, 10. јула 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 


